mens, plena misericordia et fructibus bonis ju-
rans sine simulatione. Fructus autem justitiæ, in
ce seminatur, facientibus pacem (Jac. III).

CAPUT XXIII.

De decimis dandis in usum Levitarum.

(Ibid.) Dixitque Dominus ad Aaron: In terra eorum
nil possidebitis nec habebitis partem inter eos. Ego
s et hereditas tua in medio filiorum Israel. Filiis
tem Levi dedi omnes decimas Israelis in possessio-
nem, pro ministerio quo servivit mihi in tabernaculo
deris, ut non accedant ultra filii Israel ad taberna-
culum, nec committant peccatum mortiferum, solis
is Levi in tabernaculo servientibus et portantibus
cata populi. Legitimum sempiternum erit in gene-
rationibus vestris. Nihil aliud possidebunt, decimarum
atione contenti, quas in usus eorum et necessaria
aravi. Et in Veteri et in Novo Testamento mini-
s altaris et servitoribus templi Domini, manda-
um est de oblationum largitate et decimarum dato-
rimentum habere, nec terrenis possessionibus
ecessum est eis adipiscendis ullo modo iniuriare.
de Dominus in Evangelio apostolis et prædicato-
us Evangelii præcepit, dicens: Euntes autem
edicante, dicentes, quia appropinquabit regnum cœ-
um. Infirmos curate, mortuos suscite, leprosos
ndate, demones ejicite. Gratis accepistis, gratis
e. Nolite possidere aurum, neque argentum, neque
umiam in zonis vestris, non peram in via, neque
is tunicas, neque calciamenta, neque virgam. Di-
us est enim operarius cibo suo (Matth. x). Hinc et
ulus Corinthiis loquens: Nescitis, inquit, quoniam
C in sacrificio operantur, quæ de sacrario sunt,
unt? Qui altari deserviunt, cum altari participant
Cor. ix). Ita et Dominus ordinavit his qui Evange-
m annuntiant de Evangelio vivere. Hinc et ad Ti-
theum scribens, ait: Nemo militans Deo, implicat
negotiis secularibus, ut ei placeat cui se probavit.
m et qui certat in agone, non coronatur nisi legi-
e certaverit. Laborantem enim agricolam oportet
umum de fructibus terræ percipere (II Tim. II). Nec
m conveniens est ut ille, quem oportet semper
are officio divino, pro acquirendo occupetur ter-
no luero. Si quis autem quæsierit quid mystice de-
æ significant, sciat observantiam legis in eis ac-
ere posse, sive integritatem fidei catholicæ, seu
fectionem bonorum operum, quæ maxime his
venit habere, qui speciale Deo servitium secun-
m electionem, qua electi sunt ad ministerium di-
um, exhibere debent. In denario enim numero-
aturæ et Creatoris cognitio comprehenditur, quia
tenarius numerus ad æternam respicit naturam,
us videlicet vim animæ ostendentibus. Unde et
Deuteronomio scriptum est: Diliges Dominum
um tuum, ex toto corde tuo, et ex tota anima tua,
ex fortitudine tua (Deut. vi). Corpus autem ex
tuor notissimis constat elementis. Hinc enim se-
narium, si ternario numero fidem et confesio-
u sancte Trinitatis experimenti adjuveris, dena-
u rite complebis.